Действителен: с 19.10.2022 до 12.01.2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАТТУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

директора МБОУ «Хатгунинская СОШ»

от 01.09.2023 г с. Хаттуни № 33-а

О создании бракеражной комиссии и

ведение бракеражного журнала.

1. Создать бракеражную комиссию

- Ибрагимова Асет III.

- Зеудинова З.М.;

- Ахметова Л.А.;

в составе:

-Байгереева С.С - член комиссии, заместитель директора,

ответственная за организацию питания;

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества

приготовления нищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой)

с соответствующей записью в бракеражном журнале;

3. Ответственность за ведение и сохранность бракеражного журнала возложить

на Ибрагимовау Асет Ш;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

3.С.Тайсумова

Ибрагимова А. III. ^-

Зеудинова 3. М.

       Байгереева С.С.

       Ахметова Л.А.

		2023-12-11T21:29:10+0300
	Тайсумова Зура Сурхоевна